令和 2 年 3 月 1 日

スクール会員 各位

保護者 各位

板橋区体育協会スイミングクラブ

臨時休講のお知らせ

 日頃より板橋区体育協会スイミングクラブの運営にご理解を賜り、誠にありがとうござ

います。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、下記の通り臨時休講が決定いたしましたの

で、ご案内申し上げます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。

記

1. 臨時休講期間

  令和 2 年 3 月 4 日（水）～令和 2 年 3 月 14 日（土）まで

  ※事態状況や社会情勢により期間が変更となる場合がございます。

2. 対象クラス

  成人クラス、幼児クラス、園児クラス、園児・小学生合同クラス、小学生クラス

3. 会費について

  支払い済みの 3 月度会費については、4 月度以降分へ充当いたします。

  ※過日ご案内の通り、4 月度より消費税課税に伴う会費額変更があり、かつ、レッスン再開日により

3 月度の会費額が変動しますので、追加入金、返金等の調整は対応が決定次第ご案内いたします。

4. 受付業務について

  スクール休講期間中、下記時間帯において小豆沢体育館プール棟 1 階ロビーにおいて

各種手続きを受け付けいたします。

   令和 2 年 3 月 4 日～令和 2 年 3 月 6 日  10 時 15 分～19 時 15 分

   令和 2 年 3 月 7 日  13 時 15 分～18 時 45 分

   ※上記以外は、クラブ受付電話番号（080-7751-1255）へお問い合わせください。

以上